



Venta Nro: 00003734

Fecha: 29/04/2025 15:44

Apellido y Nombre / Razón Social : ROLON MOTOS CHACO
CHACO

CUIT :

11111111111111 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
5	LLAVERO VARIOS KU-CULLA182	\$2000.00	\$10000.00
2	UNIVERSAL PARA FRENOS DE VOLANTE COLOR NEGRO Cod.ALFREN002	\$11500.00	\$23000.00
3	SOPORTE DE CELULAR PARA BICICLETAS Y MOTOS SCOOTER CON CIERRE Y SCREEN PROTECTOR, ENGANCHE A MANUBRIO Y ROTACION 360 GRADOS 5.3 PULGADAS COLOR NEGRO Cod.KB-SOP- 022 m	\$8900.00	\$26700.00
3	SOPORTE DE CELULAR PARA BICICLETAS Y MOTOS SCOOTER CON CIERRE Y SCREEN PROTECTOR, ENGANCHE A MANUBRIO Y ROTACION 360 GRADOS 4.7 PULGADAS COLOR NEGRO Cod.KB-SOP- 021 s	\$8900.00	\$26700.00
5	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS PLATEADA JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-002	\$3185.00	\$15925.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02	\$3185.00	\$15925.00
1	TRABA PITON PARA MOTO , 22 * 1200MM Cod.PIT002	\$7300.00	\$7300.00
2	TRABA PITON PARA MOTO , 22 * 1200MM Cod.PIT003	\$7300.00	\$14600.00

5	LAMPARA LED MOTO H4 CON 6 LED SMD 12V 10 WATTS Cod.H4-SILVER	\$2000.00	\$10000.00
5	MOTO M5 12V Cod.m5-gold	\$4100.00	\$20500.00
10	RY10W 67 12V 10W AMBAR Cod.NRY10W	\$260.00	\$2600.00
10	RY5W 67 12V 5W AMBAR Cod.NRY5W	\$260.00	\$2600.00
4	Amarillo con tiras reflectivas - 100% poliester 55g Cod.CHA001	\$1900.00	\$7600.00
1	bolsa de 10 unidades de tensores negros de 1 metro de largo x 1 cm de ancho REFORZADOS Cod.TEN001	\$10000.00	\$10000.00
1	MEDIDOR DE PRESION DE RUEDAS UNIVERSAL 10-100PSI Cod.MED003	\$1600.00	\$1600.00
3	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA CALAVERA METALIZADA 4 PCS Cod.TV008	\$2400.00	\$7200.00
15	RED 40 X 40 CM X 4MM NEGRO Cod.RED01 5 x color	\$2100.00	\$31500.00
3	JUEGO 2 UNIDADES - LED AZUL Cod.TV013	\$1810.00	\$5430.00
3	JUEGO 2 UNIDADES - LED VERDE Cod.TV014	\$1810.00	\$5430.00
30	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$290.00	\$8700.00
5	TRABA DISCO DE MOTO economico DOS LLAVES - AMARILLO Cod.TDISCO011	\$5350.00	\$26750.00
2	ALARMA PARA MOTO ALARMA UNIVERSAL PARA MOTO Cod.KB-ALF16	\$24100.00	\$48200.00
4	SET DE PAÑO DE MICROFIBRA X 3 UNIDADES Cod.MICRO01	\$3320.00	\$13280.00
2	KIT LED MOTO H4	\$10660.00	\$21320.00

Importe final:\$362860.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1205:\$301.13